MEDIK-L MPR

Interiérové prisazené svitidlo s mikroprizmatickym

krytem - CRI 90

Zéakladna material:
Tésnéni:
Difuzor material:

Zivotnost LED:

kov

PMMA
L90/B10 - 50 000 h

INTERIER KANCELARE SKOLY OBCHODY ORDINACE

POLYGRAFIE KONTROLNIi PRACOVISTE
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Garance

Distribuce svétla: prima ON/OFF DALI
Elektro vybaveni: LED m,oduly, , o BoooR o
nestmivatelny napajec ON/OFF . - |
o280 ccT CRIQ0+
Trida ochrany |IEC: I
Instalace: pFisazena KER m
o v . 25 & 220-240V 50-60H:
Barva povrchu: bila @ cerna mm :
Teplota chromaticnosti:  4000K
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MEDIK-L MPR
bila w Im  Im/W kg mm
MEDIK-L 2900/940 MPR 23 2185 95 39 1155
MEDIK-L 3600/940 MPR 29 2761 95 39 1155
MEDIK-L 4300/940 MPR 35 3332 95 39 1155
MEDIK-L 5000/940 MPR a4 3903 95 39 1155
MEDIK-L 5700/940 MPR 46 4379 95 39 1155
MEDIK-L 7200/940 MPR 58 5522 95 39 1155
MEDIK-L 7900/940 MPR 64 6093 95 39 1155
MEDIK-L 8800/940 MPR 73 6779 93 39 1155
MEDIK-L 9800/940 MPR 81 7592 94 39 1155

ONIOFF | Zakladni provedeni vypnout/zapnout

DALI | Digitalné stmivatelné provedeni

ONIOFF
2222620
2223620
2224620
2225620
2226620
2227620
2228620
2229620
2230620
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DALI
2222630
2223630
2224630
2225630
2226630
2227630
2228630
2229630
2230630



MEDIK-L MPR BLACK

cerna w Im  ImIW kg mm ONIOFF DALI
MEDIK-L 2900/940 MPR BLACK 23 2185 95 3.9 1155 2232620 2232630
MEDIK-L 3600/940 MPR BLACK 29 2761 95 3.9 1155 2233620 2233630
MEDIK-L 4300/940 MPR BLACK 35 3332 95 3.9 1155 2234620 2234630
MEDIK-L 5000/940 MPR BLACK M 3903 95 3.9 1155 2235620 2235630
MEDIK-L 5700/940 MPR BLACK 46 4379 95 3.9 1155 2236620 2236630
MEDIK-L 7200/940 MPR BLACK 58 5522 95 3.9 1155 2237620 2237630
MEDIK-L 7900/940 MPR BLACK 64 6093 95 3.9 1155 2238620 2238630
MEDIK-L 8800/940 MPR BLACK 73 6779 93 3.9 1155 2239620 2239630
MEDIK-L 9800/940 MPR BLACK 81 7592 94 39 1155 2240620 2240630

ONIOFF | Zakladni provedeni vypnout/zapnout ~ DALI | Digitalné stmivatelné provedeni

Tolerance svételného toku a prikonu svitidel +7,5%

ZAKAZKOVE PROVEDENI

cLo EM1 EM1AT

konstantni svételny tok po dobu nouzovy zalozni zdroj pro nouzové nouzovy zalozni zdroj pro nouzové

Zivotnosti (verze DALI) osvétleni, operacni ¢as 1 hodina osvétleni, AUTOTEST, operacni ¢as
1hodina

PRISLUSENSTVI

ZL-2Y100O0 ZE-3/1000 WHITE a ZE-5/1000 WHITE

lankovy zavés 1000mm (sada=2x Y-lanko) kryt bily + privodni kabel 3x1,5mm/1000mm (bez lanka)  kod: 2299982

kod: 2299981 kryt bily + privodni kabel 5x1,5mm/1000mm (bez lanka) kdd: 2299984

ZE-3/1000 BLACK a ZE-5/1000 BLACK
kryt cerny + privodni kabel 3x1,5mm/M1000mm (bez lanka) kod: 2299983
kryt Cerny + pfivodni kabel 5x1,5mm/1000mm (bez lanka)  kod: 2299985
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